
ы 
Г Законодательное Собрание 
« Иркутской области 
| Ка ПЗ ^ 1 

УКАЗ 
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

4 октября 2017 года № 180-уг 

Иркутск 

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта 
закона Иркутской области «О внесении изменений в статьи 3 и 16 
Закона Иркутской области «О градостроительной деятельности в 

Иркутской области» 

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области от 
12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и 
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь 
статьей 59 Устава Иркутской области, 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области 
«О внесении изменений в статьи 3 и 16 Закона Иркутской области 
«О градостроительной деятельности в Иркутской области» и внести его на 
рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области. 

2. Определить докладчиком руководителя службы архитектуры 
Иркутской области 
Протасову Е.В. 

главного архитектора Иркутской области 

с 

ОТДЕЛ 
по РАБОТЕ 

АКТАМИ С.Г. Левченко 

I 

ВХ. Н: 

Дата, 
на 

х?t 
с гах, 

ltJ ,/7. 
С! II 


